СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят первой внеочередной сессии
29.12.2018

                         №51/1

с. Орехов Лог
О секретариате пятьдесят первой сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с ч. 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 30.04.2010 года №2/4,

Совет депутатов Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем пятьдесят первой сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва Извекову Евгению Николаевну.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

                     Н.Н.Божок
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят первой внеочередной сессии

29.12.2018

                         №51/2

с. Орехов Лог
О внесении изменений в решение тридцать второй очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 20.12.2017 г. №32/4 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Приказом МФ РФ от 01.07.2013г № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Новосибирской области  от  12.12.2017г № 234-ОЗ «Об областном бюджете Орехово-Логовского Краснозеркого района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
Совет депутатовОрехово-Логовского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.1. Внести в Решение тридцать второй очередной сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.12.2018 г. № 51/2 «О бюджете Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.2. Пункт 1 части 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в 2018 году в сумме 8085,4 тыс. рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5845,3 тыс. руб.»;
1.2. Пункт 2 части 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
1) общий объем расходов местного бюджета в 2018 году в сумме 8659,6 тыс. руб.».
1.3. В приложении 3 к Решению таблицу 1 «Доходы бюджета Орехово-Логовского сельсовета на 2018год» изложить в прилагаемой редакции.

1.4. В приложении 5 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программ и внепрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.5. В приложении 6 к Решению таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям на 2018 год» изложить в прилагаемой редакции.

1.6. В приложении 7 к Решению таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2018 год» изложить в прилагаемой редакции.
1.7. В приложении 10 к Решению таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год» изложить в прилагаемой редакции..

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, аграрной, бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политики.

Глава Орехово-Логовского сельсовета

 Председатель Совета депутатов

Краснозерского района

        Орехово-Логовского сельсовета

Новосибирской области

        Краснозерского района

               Новосибирской области

____________________А.Ф. Репало

         _________________Н.Н. Божок

«___»__________________2018 года

        «___»_____________2018 года